

PACHET PAPETARIE

I.D.: 67061482

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.657,67 RON - 4.657,67 RON

Descriere: Agrafe mici buc 25 1.26 31.50 5.99 Agrafe mijlocii buc 10 4.21 42.10 8.00 Agrafe mari buc 10 6.31 63.10 11.99 Capsator metalic buc 4 22.69 90.76 17.24 Capse mari buc 30 1.26 37.80 7.18 Dosar sina buc 600 0.68 408.00 77.52 Dosar tip mapa buc 200 0.84 168.00 31.92 Dosar pvc buc 600 0.84 504.00 95.76 Pix mina subtire buc 50 0.84 42.00 7.98 Creioane cu radiera buc 10 1.26 12.60 2.39 Folie protectie buc 600 0.13 78.00 14.82 Bibliorafturi mici buc 50 7.57 378.50 71.92 Corector buc 6 5.05 30.30 5.76 Marker culori deschise buc 25 2.95 73.75 14.01 Pix gel negru buc 50 1.68 84.00 15.96 Pix mina rosie buc 10 0.84 8.40 1.60 Pix mina albastra buc 50 1.68 84.00 15.96 Plic burduf buc 300 1.26 378.00 71.82 Plicuri mari buc 300 0.63 189.00 35.91 Plicuri mijlocii buc 600 0.3 180.00 34.20 Plicuri mici buc 200 0.13 26.00 4.94 Radiera buc 3 1.68 5.04 0.96 Ascutitoare buc 3 4.21 12.63 2.40 Hartie copiator A3 top 5 31.1 155.50 29.55 Hartie copiator A4 top 75 14.78 1108.50 210.62 Rigla buc 2 1.68 3.36 0.64 Banda adeziva transparenta lata buc 5 4.21 21.05 4.00 Banda adeziva transparenta mica buc 10 1.68 16.80 3.19 Stick index transparent buc 20 4.21 84.20 16.00 Post-it notes buc 20 2.53 50.60 9.61 Cutii arhivare buc 30 4.63 138.90 26.39 Memory stick buc 4 37.82 151.28 28.74
